
 

 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 1/2023 

 

 

 

DYREKTORA 

GMINNEGO  ZESPOŁU  EKONOMICZNO – ADMINISTRACYJNEGO  SZKÓŁ                      
W   GOŁUCHOWIE 

 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Planu finansowego Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 

Szkół w Gołuchowie na 2023 rok   

 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                   
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718) oraz uchwały                                    
Nr XLIV/397/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2023 rok 

 

 

zarządzam: 

 

§ 1. Niniejszym wprowadzam Plan finansowy Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 

Szkół w Gołuchowie na 2023 r. Plan finansowy GZEAS stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

                                                          

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r.  

 

 
 
 
    
 
 
 
 
     .................................... 
       /podpis  kierownika jednostki/ 

Dokument podpisany przez
Krystyna Kubiak
Data: 2023.02.09 07:58:18 CET

Signature Not Verified



PLAN DOCHODÓW BUDŻETOAYCH GZEAS GOŁUCHÓW
URG XLIV/397/2022 na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 276 800,00

80101 Szkoły podstawowe 20 800,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00
80104 Przedszkola 136 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego 16 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

120 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00
0830 Wpływy z usług 120 000,00

Razem: 276 800,00

SJO BeSTia Strona 1 z 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW GZEAS GOŁUCHÓW

URG XLIV/397/2022 na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 6 149 153,00

80101 Szkoły podstawowe 3 538 267,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 950,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 430,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 950,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00
4260 Zakup energii 242 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 8 857,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 230,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 5 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 624 500,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 138 100,00

80104 Przedszkola 1 257 733,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 415,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 010,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 390,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 790,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 428,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00
4220 Zakup środków żywności 110 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 245,00
4410 Podróże służbowe krajowe 80,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 547,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 2 898,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 481 500,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 930,00

80107 Świetlice szkolne 244 040,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 140,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 900,00

SJO BeSTia Strona 1 z 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 167 500,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 677,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  10 677,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 545 255,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 620,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 365,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 650,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 023,00
4220 Zakup środków żywności 101 500,00
4260 Zakup energii 32 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4430 Różne opłaty i składki 463,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 086,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 2 898,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  400,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

72 229,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 355,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 324,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

369 689,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 450,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 680,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 260,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 399,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 256 200,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 700,00

80195 Pozostała działalność 99 263,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 858,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 312,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 702,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 344,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

SJO BeSTia Strona 2 z 3



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 847,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
motywacyjnym 16 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00

Razem: 6 165 153,00

SJO BeSTia Strona 3 z 3


